令和7年9月5日

同窓生各位

第２５回親睦ゴルフ会のご案内

聖学院中学校・高等学校同窓会

会長 大徳 和人（74回）

  幹事 三枝 正和（61回）

拝啓 9月になっても残暑が続いておりますが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

 さて、恒例の親睦ゴルフ会のご案内ですが、実は今年 3 月に第 25 回大会を開催の予定でし

たが積雪で中止となり今回へ順延して開催させていただきます。

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、同窓生のみならずご兄弟や御父母はじめ

オール聖学院でゴルフ好きの方、ぜひお誘い合わせで参加ください。

尚、競技終了後に表彰式とささやかな懇親会を用意していますので、引き続き出席ください

ますようよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日 時 ： ２０２５年１０月３０日（木）

  集合7時40分 時間厳守 （スタート：8時28分IN～4組予約）

場 所 ： 鴻巣カントリークラブ

      〒365-0004 埼玉県鴻巣市関新田2123  TEL.048-569-1141

         (JR高崎線 鴻巣駅前よりクラブバスにて送迎がございます。ご利用ください)

参加費 ：¥13,100（メンバー優待料金・セルフプレー、昼食代別、）＊各自にて精算下さい。

     別途、同窓会コンペ・¥5,000（賞品代＋懇親会）を当日申し受けます。

お手数ですが、10月10日(金)までに下記申込書にご記入の上同窓会事務局宛FAX下さい。

同窓会 HP（https://seig-boys.net/）、事務局 e-mail（daihyo@seig-boys.net）でも受け付けま

す。ご参加の方には、前もって組み合わせ表をお送りします。

◆◆ 参 加 申 込 書  ◆◆

ＦＡＸ：03-3917-3158

氏 名：______________＿＿＿＿＿＿＿  ____＿＿回生

電 話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 問合せ先：同窓会事務局 TEL：03-3917-3154（火・金曜日）

                幹事 三枝（090-3549-9272）

https://seig-boys.net/
mailto:daihyo@seig-boys.net